



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จ่ายแล้ว
21 เม.ย. 2563

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย หจก.โกสเด้น - โปร เซฟตี้ซูลส์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๔/๗ ซอย ๔ ถนนเจริญเมือง
ตำบลวัดเกต อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒-๔๘๒๒๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๓๐๐๕๒๐๐

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๖๘๘๔๔๔
วันที่ ๔ เมษายน ๒๕๖๓
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔)
ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองกำแพงเพชร
จังหวัดกำแพงเพชร
โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ หจก.โกสเด้น - โปร เซฟตี้ซูลส์ ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ซึ่งได้รับราคา
และตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รองเท้าปิ่นเสาะ	๑๒๔	คู่	๖๒๐.๖๐	๘๐,๐๕๗.๔๐
๒	ถุงมือหนัง	๑๒๔	คู่	๔๘.๑๕	๖,๒๑๑.๓๕
๓	หมวกนิรภัยสีขาว	๑๒๔	คู่	๒๘๙.๖๐	๓๕,๖๔๘.๔๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๒๑,๙๑๖.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๘,๑๗๒.๑๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๙,๐๘๘.๑๕

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๔ พฤษภาคม ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๔) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
- ระยะเวลาประกัน ๑ เดือน
- สแกนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....
Fax กลับมาที่ 0-5571-3995
แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.กำแพงเพชร

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสิ่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๔๗๑๖๓๘๐๕ ชื่อซื้ออุปกรณ์ความปลอดภัยสำหรับคนงานจ้างเหมาแรงงานฯ

ในพื้นที่ กฟง.ภ. และ กฟฟ.ในสังกัด กฟง.ภ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....



ผู้สั่งซื้อ

(นายวินชัย เพรมา)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวสุกัญญา ทองใส)

พนักงานขาย

วันที่ ๙ เมษายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๔๗๑๖๓๘๐๕

เลขคุมสัญญา ๖๓๐๔๑๔๑๒๔๑๒๘

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....

Fax ๐๖-๒๖๖๖-๑๑๑๑๕

แผนกบริหารงานลูกค้า กฟ.กำแพงเพชร

ถ่ายแล้ว
21 เม.ย. 2563



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001688414
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 เม.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0442020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟอ.ภพ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถนนพหลโยธิน แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10000
ชื่อ (Vendor's name) : หจก. โกลเด้น-โปรเฟสชั่นส์

ที่อยู่(Vendor's address) :
14/7 ซอย 4
ถ.เจริญเมือง
ต.วัดเกต อ.เมือง
จ.เชียงใหม่

จ่ายแล้ว
21 เม.ย. 2563

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
ซื้ออุปกรณ์ความปลอดภัยด้านรับขนงานจ้างหามาแรงงานฯ ในพื้นที่ กฟอ.ภพ. และ กฟฟ. ในสังกัด กฟอ.ภพ.
อนุมัติ น.2 กฟ. (บท) 1167/2563 สว. 9 เม.ย. 2563

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1		129.000 ชิ้น	580.00	74,820.00
รองเท้าปิ่นเสลา				
2		129.000 ชิ้น	45.00	5,805.00
ถุงมือหนังปิ่นเสลา				
3		129.000 ชิ้น	280.00	36,120.00
หมวกนิรภัย				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นางณณกิตติ์ ประสงค์สินศิริ)

ตำแหน่ง(Position) _____
หัวหน้ากองช่างเทคนิค รักษาการนายก อบ.บพ.กฟอ.ภพ.

วันที่(Date) _____
๙ มิ.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นางวันชัย เพชรธามา)

ตำแหน่ง(Position) _____
ผอ.กฟอ.ภพ.

วันที่(Date) _____
๙ มิ.ย. ๒๕๖๓

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001688414
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 เม.ย. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0442020
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				116,745.00
ส่วนลด(Discouant)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				116,745.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				8,172.15
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				124,917.15
(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันเก้าร้อยสิบเจ็ดบาทสิบห้าสตางค์)				

จ่ายแล้ว
21 เม.ย. 2563

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวกนิษฐ์ บัววงศ์สงเบ็ญ)

ตำแหน่ง(Position) วิศวกรระบบสารสนเทศฯ

วันที่(Date) ๙ เม.ย. ๒๕๖๓

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position) ผอ.กฟผ.ภท.

วันที่(Date) ๙ เม.ย. ๒๕๖๓

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)